
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 60

2. až 8. 6. 2014

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci a vyznačeném menším obdélníku.
Malé číslo v rohu koše se o jedničku liší od skutečného součtu čísel v koši. Čísla     
v koši se neopakují.

1) Wrong killer

7 6

8

6

9

8

10

11

10

11

10

11

10

11

1

5

2

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 60

2. až 8. 6. 2014

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci a vyznačeném menším čtverci.
Malé číslo v rohu koše se o jedničku liší od skutečného součtu čísel v koši. Čísla     
v koši se neopakují.

2) Wrong killer

10

8

88

1116

15

10

1013

10

1610

5

10

15

9

10

85

13

7

4

116

12

9

15

16

10

8

10

910

10

2

9

3

8

5

6

1

4

7


